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Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Azərbaycan 
Respublikasının dövlət büdcəsindən maliyyələşən idarə və 
təşkilatların büdcədənkənar vəsaitləri haqqında Əsasnamə”nin 
təsdiq edilməsi barədə” 2017-ci il 17 noyabr tarixli   502 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikasının vahid büdcə təsnifatının təsdiq 
edilməsi barədə” 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi və “Dövlət rüsumu haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 4.1-4-cü maddəsinə 
əsasən, həmin Qanunun 18.65.1.1-ci maddəsinə uyğun olaraq 
avtonəqliyyat vasitələrinin qanunla müəyyən edilmiş hallarda 
texniki baxışdan keçirilməsinə görə ödənilən dövlət 
rüsumundan toplanılan və Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər 
Nazirliyinin hesabına köçürülən vəsaitdən istifadə Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi barədə” 2020-ci il 13 iyun tarixli 206 nömrəli 
...........................Qərarının ləğv edilməsi haqqında   
 

 
“Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2021-ci il 3 dekabr tarixli 415-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
“Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2001-ci il 26 dekabr tarixli 621 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin          
2021-ci il 29 dekabr tarixli 1536 nömrəli Fərmanının icrasını təmin            
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti         
qərara alır:   
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1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il     
17 noyabr tarixli 502 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 11, maddə 2166; 2018, № 9, 
maddə 1938, № 10, maddə 2181; 2019, № 3, maddə 566) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının dövlət büdcəsindən maliyyə-
ləşən idarə və təşkilatların büdcədənkənar vəsaitləri haqqında 
Əsasnamə”də aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 1.3-cü və 5.7-ci bəndlər ləğv edilsin; 
1.2. 2.1-ci bənddən “dövlət büdcəsinə ödənilmiş dövlət 

rüsumunun,” sözləri çıxarılsın; 
1.3. 4.3-cü bənddə “Dövlət rüsumu, inzibati” sözləri “İnzibati” 

sözü ilə əvəz edilsin. 
2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il     

11 oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 10, maddə 2155; 2019, № 3, 
maddələr 528, 534, 544, 563, 566, 568, № 4, maddə 753, № 5, 
maddələr 935, 945, 971, № 7, maddə 1325, № 8, maddə 1475,      
№ 10, maddə 1677, № 11, maddə 1878, № 12, maddələr 2091, 
2095; 2020, № 3, maddə 344, № 4, maddə 479, № 5, maddə 643, 
№ 6, maddə 784, № 8, maddə 1134, № 9, maddə 1222, № 10, 
maddə 1273, № 11, maddələr 1403, 1408, № 12 (V kitab), maddələr 
1589, 1597; 2021, № 2, maddə 203, № 3, maddələr 278, 288, 293, 
300, 302, № 4, maddələr 395, 399, 404, 416, 417, 418, № 6           
(IV kitab), maddə 695, № 7, maddələr 871, 874, № 8, maddələr 966, 
973, № 9, maddə 1064, № 10, maddələr 1181, 1187, 1192, № 11, 
maddələr 1256, 1274, 1280, 1283; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 5 yanvar tarixli   1 nömrəli, 15 yanvar 
tarixli 18 nömrəli, 4 aprel tarixli 127 nömrəli və 11 aprel tarixli        
151 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
büdcə gəlirlərinin təsnifatı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 1.4.2.2.7.8-ci yarımmaddədə “qeydiyyatı və” sözləri “, o 
cümlədən yenidən dövlət qeydiyyatı və onların qeydiyyat sənəd-
lərində dəyişikliklərin dövlət qeydiyyatına,” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.2. 1.4.2.2.8.0-cı yarımmaddədə “girovun” sözü “ipotekanın” 
sözü ilə əvəz edilsin; 

2.3. 1.4.2.2.8.1-ci yarımmaddəyə “mülkiyyət” sözündən sonra 
“(o cümlədən vərəsəlik nəticəsində əldə edilmiş hüquqların)” sözləri 
əlavə edilsin; 
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2.4. 1.4.2.2.8.2-ci yarımmaddədə “Vərəsəlik nəticəsində əldə 
edilmiş hüquqların, bölünmə” sözləri “Bölünmə” sözü ilə, “aparıl-
masına” sözü “aparılması ilə bağlı çıxarışın verilməsinə” sözləri ilə 
əvəz edilsin; 

2.5. 1.4.2.2.8.3-cü yarımmaddədə “çatdırılmamış daşınmaz 
əmlak üzərində hüquqların əvvəlcədən dövlət qeydiyyatı” sözləri 
“çatmayan binanın yerləşdiyi torpaq sahəsində tərkib hissələrin bağlı 
olduğu paylarla əlaqədar təminat qeydinin aparılması” sözləri ilə 
əvəz edilsin; 

2.6. 1.4.2.2.8.4-cü yarımmaddədən “, girovun əlavə dövlət 
qeydiyyatına” sözləri çıxarılsın; 

2.7. 1.4.2.5.0.0-cı paraqrafdan “və dövlət rüsumlarının” sözləri 
çıxarılsın; 

2.8. 1.4.2.5.2.0-cı maddədən “və dövlət rüsumlarının” sözləri 
çıxarılsın; 

2.9. 1.4.2.5.2.7-ci və 1.4.2.5.2.8-ci yarımmaddələr ləğv edilsin; 
2.10. “Azərbaycan Respublikasının büdcə gəlirlərinin təsnifa-

tına əlavə”nin 1.4.2.5-ci yarımbəndindən hər iki halda “və dövlət 
rüsumlarının” sözləri çıxarılsın. 

3. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanu-
nunun 4.1-4-cü maddəsinə əsasən, həmin Qanunun 18.65.1.1-ci 
maddəsinə uyğun olaraq avtonəqliyyat vasitələrinin qanunla 
müəyyən edilmiş hallarda texniki baxışdan keçirilməsinə görə 
ödənilən dövlət rüsumundan toplanılan və Azərbaycan Respublikası 
Daxili İşlər Nazirliyinin hesabına köçürülən vəsaitdən istifadə 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 13 iyun tarixli 206 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 6, 
maddə 796) ləğv edilsin. 
 
 
 
 
 

 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
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